PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 917/2024 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular CGJT nº 09/2024: Falências e recuperações judiciais.
Encaminhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do

administrador judicial
Processo Digital n° 1003970-66.2023.8.26.0072

Requeridos: T P DIAS DE CARVALHO COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

LTDA., CNPJ nº 28.038.419/0002-32
Administrador Judicial: Foco Administradora Judicial Ltda. – CNPJ: 52.738.659/0001-43,
representada pelo Dr. Pedro Henrique Nossa Bergamasco – OAB/SP nº 351.996, e-mail:

administrador@focoadmjudicial.com.br
Decretação de Falência

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

CGJT Nº 09/2024, da Exma. Sra. Dora Maria da Costa, Ministra Corregedora-Geral da Justiça do

Trabalho, que reencaminha a decisão-Ofício Processo Digital 1003970-66.2023.8.26.0072, do Exmo

Sr. Paulo Roberto Zaidan Maluf, Juiz de Direito do Foro Especializado das 2ª, 5ª e 8ª RAJS - Vara

Regional de Competência Empresarial e de Conflitos relacionados à Arbitragem da Comarca de São

José do Rio Preto – Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2024.01.31 17:56:01 -03'00'